
ZARZĄDZENIE NR 10.2025 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia i upoważnienia osób odpowiedzialnych do przyjmowania zewnętrznych zgłoszeń 
naruszeń prawa i podejmowania działań następczych 

Na podstawie art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 14 czerwca 2024r. o ochronie sygnalistów (Dz.U. 2024 poz. 928) 
zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1`. Powołuje się Zespół ds. przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych, 
zwany dalej Zespołem ds. zgłoszania naruszeń. 

2. W skład zespołu powołuje się pracowników: 

1) p. Anitę Włodarczyk 

2) p. Kamilę Gajkowską 

3) p. Ewelinę Augustyniak 

§ 2.  

1. Upoważnia się osoby wchodzące w skład Zespołu do: 

1) przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych dotyczących naruszeń prawa na zasadach i w trybie przyjętym 
w Procedurze zgłoszeń zewnętrznych obowiązującej w Urzędzie Gminy Wieniawa, 

2) dokonywania wstępnej weryfikacji zgłoszeń zewnętrznych, 

3) przekazywania zgłoszeń do organów właściwych do podejmowania działań następczych w związku 
z dokonanym zgłoszeniem oraz odstępowania od przekazania zgłoszenia, które nie stanowi informacji 
o naruszeniu prawa, 

4) podejmowania działań następczych oraz związanego z tym przetwarzania danych osobowych, 

5) kontaktu z sygnalistą, występowania do sygnalisty o dodatkowe wyjaśnienia i informacje oraz 
przekazywanie sygnaliście informacji o przyjęciu zgłoszenia oraz przekazywanie sygnaliście informacji 
zwrotnej o podjętych lub planowanych działaniach następczych i naprawczych, 

6) prowadzenie Rejestru Zgłoszeń Zewnętrznych, 

7) wydawanie zaświadczeń potwierdzających ochronę przysługującą sygnaliście, 

8) wskazywanie/wyznaczanie ekspertów wewnętrznych i zewnętrznych, do zasięgnięcia opinii w przypadkach 
zgłoszeń naruszeń wymagających wiedzy szczególnej/branżowej. 

9) przekazywania zainteresowanym osobom informacji na temat procedury zgłoszeń zewnętrznych. 

2. Każdy z członków Zespołu, o którym mowa w § 1 ust. 1 niniejszego Zarządzenia uprawniony jest do 
przyjęcia zgłoszenia naruszenia prawa oraz dokonywania wpisów w Rejestrze Zgłoszeń Zewnętrznych oraz 
prowadzenia działań następczych. Zespół może również podejmować działania  w pełnym składzie. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 01.04.2025 r. 

 Wójt Gminy Wieniawa 
 

mgr inż. Krzysztof  Sobczak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBE70AE9-2801-46C8-A4AF-F9F603E1BBD5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 10.2025 WÓJTA GMINY WIENIAWA z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1
	pkt 8 w § 2 ust. 1
	pkt 9 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2

	§ 3


		2025-01-30T14:18:20+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




